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Drzewicki samorząd ogłasza piątą edycję inicjatywy pn. „Kreatywna Młodzież”,
stanowiącej formę młodzieżowego budżetu obywatelskiego. W jej ramach uczniowie
wszystkich szkół z terenu Gminy Drzewica mogą zgłaszać propozycje projektów
obywatelskich, których odbiorcami będą młodzi ludzie. Na realizację projektu można
otrzymać grant w wysokości do 6.000,00 zł.

Inicjatywa „Kreatywna Młodzież” przebiega w formule konsultacji społecznych z
uczniami szkół podstawowych oraz szkoły ponadpodstawowej, działających na
terenie gminy i miasta Drzewica. Do zgłaszania projektów obywatelskich uprawione
są trzyosobowe zespoły uczniów pod opieką nauczyciela. Uwaga, w skład zespołu nie
może wchodzić członek Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy.

Przedmiotem konsultacji są projekty o charakterze nieinwestycyjnym, mające na
celu wzmocnienie aktywności społecznej młodych ludzi oraz podnoszenie ich
kompetencji społecznych poprzez organizację m.in. warsztatów, seminariów, debat,
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zawodów, konkursów, wydarzeń artystycznych, happeningów, pikników, wyjazdów,
akcji promocyjnych i społecznych. Wartość projektu nie może przekroczyć 6.000,00
zł.

Uwaga, propozycje projektów obywatelskich mogą być zgłaszane poprzez
wypełnienie formularza, który należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w
Drzewicy (pok. 10) w terminie do 13 marca 2026 r. Do formularza trzeba dołączyć:
1) listę co najmniej 10 uczniów popierających projekt obywatelski;
2) rekomendację podpisaną przez dyrektora lub kierownika szkoły.

Propozycje zgłoszonych projektów zostaną zweryfikowane przez odpowiedni referat
lub jednostkę organizacyjną Gminy Drzewica (16-27 marca 2026 r.). Wyniki
weryfikacji będą podane do publicznej wiadomości w terminie do 31 marca 2026 r.

Później oceny celowości projektów dokonają członkowie Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Drzewicy, biorąc pod uwagę m.in. stopień zaangażowania odbiorców zadania,
merytoryczną jakość (w tym spójność kosztorysu z opisem działań i założonymi
rezultatami realizacji inicjatywy) oraz zasięg oddziaływania.

W terminie do 19 czerwca 2026 r. Młodzieżowa RM zatwierdzi w drodze uchwały
projekt rekomendowany do realizacji. Po tej rekomendacji Burmistrz Drzewicy
zaproponuje Radzie Miejskiej w Drzewicy uwzględnienie w budżecie zadania
wytypowanego przez młodzież.

Działania projektowe powinny być zrealizowane w okresie od 1 września do 18
grudnia 2026 r. Muszą mieć charakter ogólnodostępny i nieodpłatny, a także
zakładać udział co najmniej 15 odbiorców.

Szanowni uczniowie, serdecznie zachęcamy Was do udziału w tegorocznej edycji
inicjatywy „Kreatywna Młodzież” i zgłaszania projektów obywatelskich. Prosimy
również o zapoznanie się z załącznikami.
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